
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ-SP 
DIVISÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ 48.813.638/0001-78 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova, CEP: 19.570-000 Fone: 18 3279-8010 

 Regente Feijó – Estado de São Paulo assistencia@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

EDITAL nº 02/2023 

 

 “Dispõe sobre a prorrogação do período de inscrições do Processo 

Seletivo Simplificado para a função de EDUCADOR SOCIAL no município de 

Regente Feijó-SP e dá outras providências”. 

 

A Prefeitura Municipal de Regente Feijó-SP, através da Divisão Municipal de Assistência 

Social, no uso de suas atribuições legais e por previsão do item 4.12 do Edital 01/2023, 

 

CONSIDERANDO o índice de inscrições no período previsto no Edital 01/2023; 

 

CONSIDERANDO que faz parte das atribuições desta Divisão zelar pelo bom andamento do 

Processo e visando atingir o maior número de candidatos possível; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado o período de inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a função 

de Educador Social no município de Regente Feijó-SP até o dia 24/11/2023. 

 

Art. 2º- Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário, atualizando o calendário de atividades previsto inicialmente. 

 

Regente Feijó-SP, 17 de Novembro de 2023. 

 

 

ANDRÉ MARCELO Z. DOS SANTOS 

Prefeito  
CASSIA REGINA MARTINEZ LIMA 

Dirigente Municipal de Assistência Social 

 


